
入場
無料2012/2013

展示会第43回

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

事
故
品

事
故
品

http://www.boken.or . jp

製品の
評価方法も
わかる！！

製品の
評価方法も
わかる！！

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

事
故
品

各日ミニセミナー 同時開催 !! 詳細につきましてはＨＰでお知らせいたします

お問い合わせ

木5 30 金31・
9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 16:00

上海世界貿易商城 (Shanghai Mart)  ２F
上海市延安西路２２９９号 TEL：021-8621-6236

会　場

日　時

上海浦西試験センター  (担当者  山内・竺)
TEL : (86)21-3256-2670

展示会の情報やボーケンについて知りたい方は、ＨＰへアクセス！

※来場の際はお名刺を２枚ご用意ください

アクセス

※入場は閉館の30分前までです

http://www.bokensh.com.cn

虹桥路 Hong Qiao Lu

天山路 Tian Shan Lu

古
北
路 

G
u
 
B
e
i
 
L
u

延安西路 Yan An Xi Lu

上海世界貿易商城
 (Shanghai Mart) 



毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年もボーケン展示会を次の通り開催いたします。
皆さまお誘い合わせの上、是非ともご高覧下さいますようご案内申し上げます。

■■ 衣料品をはじめとする身のまわり品の
　 事故事例紹介と改善策
■■ 変色の原因クイズ

※実際の展示順と異なります。
※展示内容は異なる場合があります。

展  示  内  容

■■ 防汚性試験方法の紹介
■■ 「ソーピング」で堅ろう度不良を改善しよう！
■■ 一部アゾ色素（特定芳香族アミン類）の自主規制について

■■ 接触冷温感を測ってみよう
■■ 吸汗速乾性について

大阪

東京

でも大好評

上海浦東試験センター

上海浦西試験センター

上海機能性分析センター

抗菌性試験において、上海でもSEKマーク申請用試験が可能

   中国紡織工業連合会（CNTAC）が運用する
「ホワイトリスト管理システム」における認定検査機関

中国国内の有力企業や各分野の専門家から構成されるチーム
「戦略協力パートナー」にも任命されました。

でお客様をサポートいたします

      今後も各種セミナーや情報発信を行い、有益な情報をお届けできるよう努めて参ります

『お客様を海外でもサポート』を合言葉に
BOK E N 上海は 3 拠点3拠点3拠点

ＣＮＡＳ、ＣＭＡ、ＣＡＬマーク付き報告書を
発行いたします。

抗菌性試験のCNAS認定を取得し、一般社団法人繊維評価技術協議会
による審査を通過。SEK抗菌性指定検査機関となりました。

6月14日(金)青島・・・
6月27日(木)・28日(金)常州・・・

南通でも開催を予定しております

7月11日(木)・12日(金)広州・・・

その他会場でも開
催!!

【抜粋版】

「中国内販」に関しても信頼性の高い報告書や情報提供が可能




